КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА
ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 15.02.2024 г.                       П.Изумрудный 	                       № 02-рс

Об утверждении  отчета главы  Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края за 2023 год

[bookmark: _GoBack] Во исполнение статей 36; 37 Федеральный закон  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав ежегодный отчет главы Изумрудновского сельсовета Косторного Сергея Николаевича,  о результатах своей деятельности и деятельности администрации Изумрудновского сельсовета  за 2023 год руководствуясь статьей 20, 24   Устава  Изумрудновского сельсовета Ирбейского района  Красноярского края, Изумрудновский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.  Работу главы Изумрудновского сельсовета Косторного С.Н в обеспечении осуществления полномочий по вопросам местного значения и отдельных государственных полномочий признать  удовлетворительной.
2.  Решение вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета в сети «Интернет»,а также периодическом издании Вестник

      Председатель Изумрудновского
      Сельского Совета депутатов                                             С.С.Селигеев

      Глава  сельсовета                                                               С.Н.Косторной